
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД №15 «СОЛНЫШКО» 

(МАДОУ города Нижневартовска ДС №15 «Солнышко») 
 

ПРИКАЗ  
от 23.05.2023                                                  №426 

 

О внесении изменений в приказ от 01.09.2022 №538 «Об 

утверждении локальных актов «Правила приема для 

поступающих в муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение города Нижневартовска 

детский сад №15 «Солнышко», «Порядок оформления 

возникновения, приостановления и прекращения 

отношений между муниципальным автономным 

дошкольным образовательным учреждением города 

Нижневартовска детским садом №15 «Солнышко» и 

родителями (законными представителями) воспитанников», 

«Положение о порядке и основания для перевода, 

отчисления воспитанников муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города 

Нижневартовска детского сада №15 «Солнышко»» 

 

 

Во исполнении письма департамента образования администрации города 

Нижневартовска от 22.05.2023 №34-Исх-2850, в соответствии с пунктом 5 постановления 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве ХМАО-

Югры (от 03.04.2023 №20), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приложение 2 к приказу: 

- в Договоре об образовании по образовательным программам дошкольного 

образовании Приложения 1 к Порядку оформления возникновения, приостановления и 

прекращения отношений между МАДОУ города Нижневартовска ДС №15 «Солнышко» и 

родителями (законными представителями) воспитанников» раздел 2 «Взаимодействие 

сторон» дополнить подпунктом 2.4.16.  следующего содержания: 

«2.4.16. Посещать родительские собрания». 

2. Делопроизводителю Куфтериной А.К. разместить локальный акт в холле на стенде. 

3.       Учителю-логопеду Забудской Е.П. (администратор сайта) обеспечить размещение 

локального акта на официальном сайте дошкольного учреждения в сети Интернет. 

4. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на 

делопроизводителя Куфтерину А.К., учителя - логопеда Забудскую Е.П. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности заведующего       Е.С. Филимонова 

 

 

 


		2023-06-05T16:32:10+0500
	Мельник Ольга Александровна
	Я являюсь автором этого документа




